Ladeliste

Fahrer BAL Transport Risselsheim Datum 13.04.2024
Tour-Nr. 628003-VT38-VRM-2024-04-13 Woche KW 15
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 12 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mantel VRM 20240413 179 0 2.142
179 2.142




Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

628003-VT38-VRM-2024-04-13
BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

13.04.2024
KW 15

8
7

1375,16 kg
51,75 km
12 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Frau Paula Suhr
WeidstralRe 20
64560 Riedstadt
015153291847

456029

300

25

0

1

Herr Artyom Klunk
BahnhofstralRe 50/F
64560 Riedstadt
01706764668

456011

327

27

Frau Sarah Laksy
Hessenring 2
64560 Riedstadt
01781957089

Auflen an die Grundstiicksmauer

456013

320

26

Frau Lena Mowinski
Nahestral3e 15
64560 Riedstadt
015750971948

um die Ecke in der Moselstr. auf den
Birgersteig

456030

315

26

Herr Dejvid Hess
Konrad-Adenauer-Stralle 4
64560 Riedstadt
1779650059

456015

305

25

Herr Michel Suhr
Hospitalstral3e 81/A
64560 Riedstadt
01726776770

links vom Haus an den Zaun

456016

250

20

10

Frau Emma Muth
Hintergasse 8
64560 Riedstadt
01789109326

456012

325

27




